[image: image1.png]

«В регистр»

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

Проект
от ______________ года                                                                                                  № ____
О признании утратившим силу решения Думы

города Югорска от 26.04.2011 № 55 «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории города Югорска, для личных и бытовых нужд»

В соответствии с пунктом 36 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 5 статьи 27 Водного кодекса Российской Федерации, Уставом города Югорска
ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:

1. Решение Думы города Югорска от 26.04.2011 № 55 «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории города Югорска, для личных и бытовых нужд» признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в официальном печатном издании города Югорска.
Председатель Думы города Югорска                                         Е.Б. Комисаренко
Глава города Югорска                                                                            А.Ю. Харлов